Scheda tecnica uponor

Uponor Ecoflex Sigillante per parete 200
1034204

- sigillante per parete di una struttura in cemento e impedisce all'umidita di entrare nell'edificio
- testato anche per la tenuta del radon
- la confezione contiene una guarnizione ditenuta e un morsetto a cerchio

Informazioni Uponor Ecoflex Sigillante per parete
Specifiche

- Alle Systemzubehodrteile sind korrosionsbesténdig

Application

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Informazioni tecniche
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (l)

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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7321500027896
07321500027896
087916420
4054777
8360583
3010646

St.

50 mm

1

20
06414905266074
06414905266081
50 mm

0,620 kg

250 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1034204

